

KROGEN Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 03 11 58

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2025.

Betina Hyttel

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet KROGEN Invest ApS
Krogen 1
9530 Støvring

Telefon: +45 24 67 99 07

CVR-nr.: 36 03 11 58
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
11. regnskabsår

Direktion Betina Hyttel

Bankforbindelser Nykredit Bank A/S
Nordnet Bank AB

Dattervirksomheder Ejd.invest Parkvej ApS, Rebild
Ejd.invest Løkkegade ApS, Rebild
Ejd.invest Jernbanegade ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-11.688	-16.050
1 Personaleomkostninger	-60.000	-48.000
Driftsresultat	-71.688	-64.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.128.052	1.236.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.038	90.598
Andre finansielle indtægter	286.247	610.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-351.294	-313.497
Resultat før skat	1.053.355	1.560.213
Skat af årets resultat	15.926	-168.266
Årets resultat	1.069.281	1.391.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.052	1.236.910
Udbytte for regnskabsåret	225.000	203.333
Disponeret fra overført resultat	-283.771	-48.296
Disponeret i alt	1.069.281	1.391.947

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.621.995	12.493.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.621.995	12.493.943
Anlægsaktiver i alt	14.621.995	12.493.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.800	46.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.310.494	3.661.596
Tilgodehavende selskabsskat	21.873	0
Andre tilgodehavender	3.304.764	2.495.559
Tilgodehavender i alt	7.658.931	6.203.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.091.491	5.037.638
Værdipapirer i alt	3.091.491	5.037.638
Likvide beholdninger	26.677	13.012
Omsætningsaktiver i alt	10.777.099	11.254.307
Aktiver i alt	25.399.094	23.748.250

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.256.713	8.128.661
Overført resultat	10.160.306	9.444.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	203.333
Egenkapital i alt	18.692.019	17.826.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.100	23.407
Selskabsskat	0	68.147
Anden gæld	6.689.975	5.830.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.707.075	5.922.179
Gældsforpligtelser i alt	6.707.075	5.922.179
Passiver i alt	25.399.094	23.748.250

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	9.006.106	7.378.018	196.333	16.630.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-196.333	-196.333
Resultatandel	0	1.236.910	-48.296	203.333	1.391.947
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
Binding opløst ved realisering	0	-1.864.355	0	0	-1.864.355
Binding opløst ved realisering	0	0	1.864.355	0	1.864.355
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.128.661	9.444.077	203.333	17.826.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-203.333	-203.333
Resultatandel	0	1.128.052	-283.771	225.000	1.069.281
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	8.256.713	10.160.306	225.000	18.692.019

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	48.000
	60.000	48.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.576	0
Andre finansielle omkostninger	235.718	313.497
	351.294	313.497
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	4.365.282	4.568.820
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	0	-203.538
Kostpris 30. juni 2025	6.365.282	4.365.282
Opskrivninger 1. juli 2024	8.128.661	9.006.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.128.052	1.236.910
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.864.355
Udbytte	-1.000.000	-250.000
Opskrivninger 30. juni 2025	8.256.713	8.128.661
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	14.621.995	12.493.943

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KROGEN Invest ApS
Ejd.invest Parkvej ApS, Rebild	100 %	4.827.843	-49.124	4.827.843
Ejd.invest Løkkegade ApS, Rebild	100 %	6.106.624	616.055	6.106.624
Ejd.invest Jernbanegade ApS, Rebild	100 %	3.687.528	561.121	3.687.528
		14.621.995	1.128.052	14.621.995

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
